phụ lục

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH

Về việc mua sắm, sửa chữa tài sản từ dự toán ngân sách năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SXD ngày      tháng 11 năm 2024)

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND tỉnh Tây

Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 trên địa bàn tỉnh; Căn cứ Thông báo

số 267/TB-STC ngày 30/12/2022 của Sở Tài chính về kiểm tra phân bổ dự toán ngân sách

năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 10/TB-STC ngày 12/01/2024 của Sở Tài chính về kiểm

tra phân bổ dự toán ngân sách năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-SXD ngày 21/5/2024 về việc mua sắm, sửa chữa tài

sản năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-SXD ngày 25/10/2024 của Giám đốc Sở Xây dựng

về kinh phí tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày

07/8/2024 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu mua sắm, sửa chữa tài sản thực tế của Sở Xây dựng.

Tổng chi phí mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2024 là 123.000.000 đồng, trong đó sử

dụng nguồn:

1. Nguồn thực hiện không giao quyền tự chủ đầu năm 2024: 108.000.000 đồng.

2. Nguồn thực hiện giao quyền tự chủ: 15.000.000 đồng.

Sở Xây dựng điều chỉnh kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2024 với số tiền

123.000.000 đồng, chi tiết nội dung như sau:

               Đvt: đồng

STT Nội dung Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Ghi chú

1

2

3

4

5

6

Thực hiện tiết kiệm 5% chi

thường xuyên năm 2024 theo

Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày

07/8/2024 của Chính phủ

Chi phí sửa chữa xe ô tô

Chi phí sửa chữa nhà làm việc

Mua sắm trang thiết bị, gồm có:

-  Hệ thống giám sát camera

- Máy tính

Sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống

máy lạnh và nâng cấp hệ thống

máy tính

Bục gỗ để tượng Bác Hồ (hội

trường)

45.000.000

63.000.000

15.000.000

15.000.000

5.400.000

8.500.000

21.221.800

61.687.000

16.687.000

45.000.000

19.490.000

6.701.200

Sử dụng nguồn kinh phí

thực hiện không tự chủ

(đã thực hiện)

Sử dụng nguồn kinh phí

thực hiện không tự chủ

(đã thực hiện):

2.500.000 đồng, thực

hiện trong T12/2024:

6.000.000 đồng).

Sử dụng nguồn kinh phí

thực hiện không tự chủ

(đã thực hiện)

Sử dụng nguồn kinh phí

thực hiện không tự chủ

(đã thực hiện)

 Sử dụng nguồn kinh phí

thực hiện không tự chủ

và tự chủ (không tự

chủ:30.000.000 đồng, tự

chủ: 15.000.000 đồng;

Thực hiện trong tháng

12/2024).

Sử dụng nguồn kinh phí

thực hiện không tự chủ

(đã thực hiện).

Sử dụng nguồn kinh phí

thực hiện không tự chủ

(thực hiện tháng

12/2024)

 TỔNG CỘNG  123.000.000 123.000.000

Trên đây là Điều chỉnh kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2024 của Sở Xây

dựng gửi các phòng trực thuộc Sở biết./.

		2024-12-05T01:55:41+0000
	Not specified